

**Obiect Lucrari de fabricare si montare a usilor si ferestrelor din PVC la Spitalul clinic de boli Infectioase T.Ciorba. Investitor**

**Catalog de preturi unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de msurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de msurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de fabricare si montare a usilor si ferestrelor din PVC</b>				
		<b>1.1. Timplarii</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre, )	m2			15,38
						15,38
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	36,61	7,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,69
2	CK23B	Ferestre (Clasa " A ", profil WDS de 5 camere , culoarea alba cu rama WDS 5s 61mm 085/WDS 5s 61mm/086 , in complectt cu plasa moschita aturi :instalarea plasei antitintar Deschiderea dubla la o rama .avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			531,51
						26,72
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,61	24,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	36,61	2,56
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	480,00	480,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	38,54	18,11
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	25,87	4,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,00	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,75	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	CK23C	Ferestre (Clasa " A ", profil WDS de 5 camere , culoarea alba cu rama WDS 5s 61mm 085/WDS 5s 61mm/086 , in complectt cu plasa moschita aturi :instalarea plasei antitintar Deschiderea dubla la o rama, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			512,17
						20,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	36,61	18,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,61	1,83
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	480,00	480,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,10	0,30
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	38,54	6,36
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	25,87	3,18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,00	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,75	1,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	Pret furnizor	Plasa anti moschit	m2			65,00
						0,00
	Pret furnizor	Plasa anti moschit	m2	1,0000	65,00	65,00
5	CK25A	Usi ( Profil WDS de 5 camere , culoarea alba cu rama WDS 5s 61mm 085/WDS 5s 61mm/086 ). inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			849,27
						29,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,61	26,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93

	2030112939150	Usi din profiluri WDS din mase plastice	m2	1,0000	792,87	792,87
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	38,54	19,27
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,87	4,53
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,75	1,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
6	CK25A	Perete despartitor din PVC efectuat din profil WDS de 5 camere , culoarea alba cu rama WDS 5s 61mm 085/WDS 5s 61mm/086 , montat impreuna cu usa (900x2000) si ferestruica (600x600 ) pentru casa,inchiderea inaustrui	m2			726,78 29,66
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,61	26,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2030112939150-1	Perete din profiluri din mase plastice WDS	m2	1,0000	670,38	670,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	38,54	19,27
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,87	4,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,00	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,75	1,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
7	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice , L-650 mm	m			62,97 13,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,61	10,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 650mm	m	1,0000	48,32	49,29
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice , L-500 mm	m			57,22 13,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	36,61	10,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2521106718392d	Glafuri din mase plastice pentru ferestre 500mm	m	1,0000	42,68	43,53
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
9	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu - Exterioare din ALUMINIU - L-400mm	m			73,84 14,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	36,61	11,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,61	2,93
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 400mm	m	1,0000	58,70	58,70
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<b>1.2. Diverse</b>				
10	RpCU09C k=2 sal.	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			91,52 91,52
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,61	18,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,61	73,22
11	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie	t			28,08 28,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	25,30	28,08

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.